2020 年 9 月 16 日

各 位

株式会社 福 邦 銀 行

８０歳以上のお客さまのＡＴＭお引出限度額の引き下げについて

 株式会社福邦銀行(頭取 渡邉 健雄)は、2020 年 10 月１日(木)より、80 歳以上のお客さ

まのＡＴＭでの 1 日あたりお引出限度額を引き下げさせていただくことにしましたので、

お知らせいたします。

 全国的に高齢のお客さまからカードを騙し取る「カード手交型詐欺」や「カードすり替

え詐欺」が多発しています。こうした金融犯罪からお客さまの大切なご預金をお守りする

ため、ＡＴＭでの当行カードによる現金のお引出限度額を以下のとおり引き下げさせてい

ただくものです。

対象となるお客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、金融犯罪被害抑止のため、ご理

解とご協力をお願いいたします。

記

１．対象となるお客さま

     80 歳以上の個人のお客さま

 ２. 開始日

     2020 年 10 月１日（木）

 ３．対象ＡＴＭ

     当行店舗内・店舗外ＡＴＭ、他行ＡＴＭ、コンビニＡＴＭ

 ４．1 日あたりのお引出限度額

     合計 20 万円

以 上